様式第３号（第７条関係）             年   月   日

多目的ホール使用取消・使用料還付申請書

明石市長 様

申 請 者

住所又は所在地

氏名又は名称                     ㊞

電 話 （      ）       －

下記のとおり多目的ホールの使用の取消し及び使用料の還付を申請します。

※太枠内ご記入ください

取 消 申 請 日
取 消 使 用 区 分 取消使用時間

使用日までの期間
全 1/2 1/4 1/8 午前 午後 夜間 延長

      年   月   日（  ）         〔       〕月 ・日  前

      年   月   日（  ）         〔       〕月 ・日  前

      年   月   日（  ）         〔       〕月 ・日  前

      年   月   日（  ）         〔       〕月 ・日  前

      年   月   日（  ）         〔       〕月 ・日  前

使 用 許 可 年   月   日    許可番号第       号

附 属 設 備 無 □ 有
音響設備      回   液晶ディスプレイ   回

プロジェクター  回   金屏風          回

使用取消理由

施 設 納 付 済 額 還 付 金 額 還 付 合 計

多 目 的 ホ ール 円 割 円 円

附 属 設 備 円 １０割 円 円

計 円  円 円

還 付 規 定 条例施行規則第１３条第１項第    号該当

還 付 方 法

口 座 振 込 先
取消・還付

決 定 日

金融機関名 銀行     支店

口 座 番 号
普通

当座
通 知 日

ふ り が な

還 付 日
口座名義人

【事務処理欄】

・

・

課長 係長 係

伺）上記について承認してよろしいか